
Lietuvos žirginio sporto federacija 
Adresas: Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva  

Telefonas: +370 627 04038 
1   El. pašto adresas: info@equestrian.lt 

 

 

 

 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

Konkūrų komiteto balsavimas Nr.3 

2023-01-16 

 

Balsavimo tipas: Elektroninis 

Tema:    Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas 

 

Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF konkūrų komiteto nariai (9/12): 

Alvija Gražulytė 

Aistis Vitkauskas 

Daiva Petrovienė 

Danielius Gutkauskas 

Evita Vismerytė 

Liudvikas Šalna 

Simona Šalčiūtė 

Tadas Šeškas 

Vincas Civinskas Jr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@equestrian.lt


Lietuvos žirginio sporto federacija 
Adresas: Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva  

Telefonas: +370 627 04038 
2   El. pašto adresas: info@equestrian.lt 

 

KLAUSIMAS NR. 1 

Tema:  

Poni klasės žirgų užskaitos vykdymo sąlygos (siūloma pakeisti artikulus į konkūrus ne pagal laiką, kad nebūtų 

lakstoma) 

Balsavimas: 

• Dabartinis variantas 238.2.1 / 274.2.5 / Finalas - 1 

• I ir II konkūras ne pagal laiką  238.1.1 / 238.1.1 / Finalas - 4 

• Susilaikau – 1 

• Kita – 3 

 

 
 

Rezultatas: 

Nuspręsta pratęsti diskusiją dėl poni klasės žirgų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@equestrian.lt


Lietuvos žirginio sporto federacija 
Adresas: Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva  

Telefonas: +370 627 04038 
3   El. pašto adresas: info@equestrian.lt 

 

KLAUSIMAS NR. 2 

Tema: 

Poni klasės užskaitos konkūrų aukštis 

Balsavimas: 

• Dabartinis variantas: 80 / 85 / 90 cm - 3 

• Siūloma pakelti: 90 / 95 / 100 cm - 4  

• Susilaikau – 1 

• Kita – 1 

 

 
 

Rezultatas: 

Nuspręsta pratęsti diskusiją dėl poni klasės žirgų. 

 

 

KLAUSIMAS NR. 3 

Tema:  

Treniruočių konkūrų vykdymas (nebuvo didelio susidomėjimo realiai, nors iš pradžių visi norėjo) 

Balsavimas: 

• Organizatoriaus pasirinkimu – gali vykdyti, gali nevykdyti - 9 

• Organizatorius privalo vykdyti treniruočių konkūrus - 0  

• Susilaikau – 0 

 

 
 

Rezultatas: 

Nuspręsta palikti pasirinkimo teisę organizatoriui ar vykdyti ar nevykdyti treniruočių konkūrus. 

 

 

 

mailto:info@equestrian.lt


Lietuvos žirginio sporto federacija 
Adresas: Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva  

Telefonas: +370 627 04038 
4   El. pašto adresas: info@equestrian.lt 

 

KLAUSIMAS NR. 4 

Tema:  

Kvalifikacija į čempionatą. Šiuo metu jokios kvalifikacijos į čempionatą nėra, vadinasi kas nori tas registruojasi, 

ne vienas raitelis atvyksta kaip į pirmąsias varžybas, tai atsispindi rezultatuose ir jojimo kokybėje. 

Siūlome FEI kvalifikacijos principu įsivesti kvalifikaciją į čempionatą. 

Balsavimas: 

• Už - 6 

• Prieš - 0  

• Susilaikau – 3 

• Kita - 0 

 

 
 

Rezultatas: 

Nuspręsta, kad kvalifikacija į čempionatą yra reikalinga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@equestrian.lt


Lietuvos žirginio sporto federacija 
Adresas: Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva  

Telefonas: +370 627 04038 
5   El. pašto adresas: info@equestrian.lt 

 

KLAUSIMAS NR. 5 

Tema:  

Kvalifikacijos į čempionatą tvarkos principas: 

Raiteliai ir žirgai privalo būti dalyvavę LTU2* arba aukštesnio lygio varžybose (įskaitant tarptautines varžybas) 

ir atitinkamo aukščio konkūre (kiekvienai grupei pagal aukštį čempionato, bus nurodyta konkrečiai) 

vykdomame pagal lentelę A surinkti ne daugiau kaip 8 baudos taškus. Konkūrai kuriuose gali būti įgyta 

kvalifikacija į čempionatą: 

Konkūrai pagal artikulą 238 (pirmajame rate, jei konkūras su persirungimu) 

Konkūrai pagal artikulą 273 (pirmajame rate) 

Konkūrai pagal artikulą 264  (pirmajame rate) 

Konkūrai pagal artikulą 274.2.5 (abiejų fazių baudos taškų suma) 

Balsavimas: 

• Už - 6 

• Prieš - 0  

• Susilaikau – 2 

• Kita - 1 

 

 
 

Rezultatas: 

Nuspręsta, kad kvalifikacijos į čempionatą principas yra tinkamas. 

 

 

mailto:info@equestrian.lt

